ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Պատվիրատուն` <<Գյումրու բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային սարքավորումների, պարագաների, հեռահախորդակցման միջոցների ձեռքբերման նպատակով ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/2  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021  թվականի մարտի 04-ին կնքված N 1-4 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	դյուրակիր համակարգիչներ
	հատ
	1
	1
	200,000
	200,000
	լրակազմ, մինիմում 15,6 ՛՛, intel core I5 (ոչ seleron)պրոցեսորով, 4GB RAM, SSD 256GB, VGA և  HDMI ելքերով
	լրակազմ, մինիմում 15,6 ՛՛, intel core I5 (ոչ seleron)պրոցեսորով, 4GB RAM, SSD 256GB, VGA և  HDMI ելքերով

	2
	սեղանի համակարգիչներ
	հատ
	7
	7
	1400,000
	1400,000
	լրակազմ, intel core I5 (ոչ seleron) պրոցեսորով, 4GB RAM,SSD 250GB, առանձին վիդեո պլատայով (VGA և  HDMI ելքերով), մկնիկ, ստեղնաշար, բարձրախոս, DVD-RW
	լրակազմ, intel core I5 (ոչ seleron) պրոցեսորով, 4GB RAM,SSD 250GB, առանձին վիդեո պլատայով (VGA և  HDMI ելքերով), մկնիկ, ստեղնաշար, բարձրախոս, DVD-RW

	3
	մկնիկ, համակարգչային, լարով
	հատ
	20
	20
	90,000
	90,000
	USB մկնիկ, Genius կամ համարժեք
	USB մկնիկ, Genius կամ համարժեք

	4
	համակարգչային մոնիտոր-24
	հատ
	10
	10
	850,000
	850,000
	Համակարգչի մոնիտոր 24’’(1920x1080) միացումները VGA  և HDMI
	Համակարգչի մոնիտոր 24’’(1920x1080) միացումները VGA  և HDMI

	5
	համակարգչային ստեղնաշար
	հատ
	20
	20
	100,000
	100,000
	USB , Genius կամ համարժեք
	USB , Genius կամ համարժեք

	6
	սնուցման բլոկ համակարգչի 450-600Vt
	հատ
	20
	20
	200,000
	200,000
	20+4 pin,    1 հովացուցիչ (120 մմ),     ռազիոմի  քանակ  4+4  pin CPU 1,  ռազիոմի քանակ 15-pin SATA 4, ռազիոմի քանակ 4-pin IDE (Molex) 2, ռազիոմի քանակ 4-pin Floppy 1
	20+4 pin,    1 հովացուցիչ (120 մմ),     ռազիոմի  քանակ  4+4  pin CPU 1,  ռազիոմի քանակ 15-pin SATA 4, ռազիոմի քանակ 4-pin IDE (Molex) 2, ռազիոմի քանակ 4-pin Floppy 1

	7
	սնուցման բլոկ 12վ,30ա
	հատ
	20
	20
	200,000
	200,000
	12V, 30A, հովացուցիչով
	12V, 30A, հովացուցիչով

	8
	սնուցման բլոկ 12վ,10ա
	հատ
	20
	20
	160,000
	160,000
	12V, 10A, հովացուցիչով
	12V, 10A, հովացուցիչով

	9
	սնուցման բլոկ 12վ,5ա
	հատ
	20
	20
	120,000
	120,000
	12V, 5A, հովացուցիչով
	12V, 5A, հովացուցիչով

	10
	սատա սնուցման լար
	հատ
	10
	10
	10,000
	10,000
	կոշտ սկավառակի կամ DVD-ի սատաի հոսանքի միացման լար
	կոշտ սկավառակի կամ DVD-ի սատաի հոսանքի միացման լար

	11
	սատա տվյալների լար
	հատ
	10
	10
	10,000
	10,000
	կոշտ սկավառակի կամ DVD-ի սատաի  միացման լար
	կոշտ սկավառակի կամ DVD-ի սատաի  միացման լար

	12
	ցանցի պլատա
	հատ
	10
	10
	70,000
	70,000
	CNR modem-ի  slot- ով
	CNR modem-ի  slot- ով

	13
	հովացուցիչ պրոցեսորի
	հատ
	20
	20
	100,000
	100,000
	intel cpu cooler for lga1150/1155/1156 oem (intel e97378-001)
	intel cpu cooler for lga1150/1155/1156 oem (intel e97378-001)

	14
	հովացուցիչ սնուցման բլոկի փոքր
	հատ
	20
	20
	20,000
	20,000
	80մմ
	80մմ

	15
	հովացուցիչ սնուցման բլոկի մեծ
	հատ
	20
	20
	30,000
	30,000
	120մմ
	120մմ

	16
	ցանցային բաժանարար 26
	հատ
	3
	3
	360,000
	360,000
	(24+2)   24 x անջատիչ port-երի քանակ, Ethernet 10/100/1000 Մբիթ / վ, Ներքին թողունակություն 48 Գբիթ / վրկ, հեռակառավարվող
	(24+2)   24 x անջատիչ port-երի քանակ, Ethernet 10/100/1000 Մբիթ / վ, Ներքին թողունակություն 48 Գբիթ / վրկ, հեռակառավարվող

	17
	ցանցային բաժանարար 16
	հատ
	3
	3
	300,000
	300,000
	(16+2)   16 x անջատիչ port-երի քանակ, Ethernet 10/100/1000 Մբիթ / վ, Ներքին թողունակություն 48 Գբիթ / վրկ, հեռակառավարվող
	(16+2)   16 x անջատիչ port-երի քանակ, Ethernet 10/100/1000 Մբիթ / վ, Ներքին թողունակություն 48 Գբիթ / վրկ, հեռակառավարվող

	18
	ցանցային բաժանարար 8
	հատ
	4
	4
	340,000
	340,000
	(8+2)   8 x անջատիչ port-երի քանակ, Ethernet 10/100/1000 Մբիթ / վ, Ներքին թողունակություն 48 Գբիթ / վրկ, հեռակառավարվող
	(8+2)   8 x անջատիչ port-երի քանակ, Ethernet 10/100/1000 Մբիթ / վ, Ներքին թողունակություն 48 Գբիթ / վրկ, հեռակառավարվող

	19
	ցանցային բաժանարար ռաուտեր
	հատ
	5
	5
	60,000
	60,000
	Կապի տեսակը Wi-Fi
Սարքավորման տեսակը роутер
Սարքի հաճախականության ինտերվալ Wi-Fi 2.4 / 5 ГГц
Ստանդարտ Wi-Fi 802.11        b, a, g, n, ac
Անլար միացման Մաքսիմալ արագություն  1167 Мбит/с        Օպերատիվ հիշողության ծավալ 128 МБ                                           LAN-պորտի քանակ 4
Պորտի արագություն  100 Мбит/с                                              Լրացուցիչ ինֆորմացիա
Հաղորդչի հզորությունը: 30 dBm;  Ներքին ալեհավաքի ուժեղացման գործակից: 5 dBi;  WISP աջակցություն; Ներքին ալեհավաքի տիպը: ոչ շարժական;  VPN աջակցությամբ (VPN pass through); Web-ինտերֆեյսով
	Կապի տեսակը Wi-Fi
Սարքավորման տեսակը роутер
Սարքի հաճախականության ինտերվալ Wi-Fi 2.4 / 5 ГГц
Ստանդարտ Wi-Fi 802.11        b, a, g, n, ac
Անլար միացման Մաքսիմալ արագություն  1167 Мбит/с        Օպերատիվ հիշողության ծավալ 128 МБ                                           LAN-պորտի քանակ 4
Պորտի արագություն  100 Мбит/с                                              Լրացուցիչ ինֆորմացիա
Հաղորդչի հզորությունը: 30 dBm;  Ներքին ալեհավաքի ուժեղացման գործակից: 5 dBi;  WISP աջակցություն; Ներքին ալեհավաքի տիպը: ոչ շարժական;  VPN աջակցությամբ (VPN pass through); Web-ինտերֆեյսով

	20
	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ-HDD 15K
	հատ
	3
	3
	300,000
	300,000
	Cheetah 15K.7, 3.5",   Սերվերի և կորպորատիվ ծրագրերի համար, 300Gb, բուֆերային հիշողության ծավալ 16 Mb, պտտման արագություն 1500 rpm,  աշխատանքի ժամանակ հարվածադիմացկանություն 60 G, հարվածադիմացկանությունը պահպանման ժամանակ 300 G, սովորական Աղմուկի աստիճանը 36 дБ,ինֆորմացիայի տրման արտաքին արագություն 600 МБ/сինֆորմացիայի տրման ներքին արագություն 2370 Мбит/с
	Cheetah 15K.7, 3.5",   Սերվերի և կորպորատիվ ծրագրերի համար, 300Gb, բուֆերային հիշողության ծավալ 16 Mb, պտտման արագություն 1500 rpm,  աշխատանքի ժամանակ հարվածադիմացկանություն 60 G, հարվածադիմացկանությունը պահպանման ժամանակ 300 G, սովորական Աղմուկի աստիճանը 36 дБ,ինֆորմացիայի տրման արտաքին արագություն 600 МБ/сինֆորմացիայի տրման ներքին արագություն 2370 Мбит/с

	21
	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային 3-ը 1-ում
	հատ
	1
	1
	165,000
	165,000
	Լազերային բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4 (առանց տպման քանակի սահմանափակման)առանց չիփի, ADF –ով,ցանցային միացումով,դուպլեքս համակարգով Canon կամ համարժեք
	Լազերային բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4 (առանց տպման քանակի սահմանափակման)առանց չիփի, ADF –ով,ցանցային միացումով,դուպլեքս համակարգով Canon կամ համարժեք

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի հոդված 22 կետ 1

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.02.2021

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 2
սեղանի համակարգիչներ
	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	1089000
	1089000
	0
	0
	1089000
	1089000

	2
	<<Նորմա-Պլյուս>>  ՍՊԸ
	1179000
	1179000
	235 200  


	235 200  


	1 411 200  


	1 411 200  



	3
	Ա/Ձ Ակսել Գալստյան
	950000
	950000
	0
	0
	950000
	950000

	Չափաբաժին3
մկնիկ, համակարգչային, լարով

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	47000
	47000
	0
	0
	47000
	47000

	2
	<<Նորմա-Պլյուս>>  ՍՊԸ
	29000
	29000
	5 800  


	5 800  


	34 800  


	34 800  



	3
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	78000
	78000
	0
	0
	78000
	78000

	Չափաբաժին4 համակարգչային մոնիտոր-24

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	789000
	789000
	0
	0
	789000
	789000

	2
	<<Նորմա-Պլյուս>>  ՍՊԸ
	603750
	603750
	120 750  


	120 750  


	724 500  


	724 500  



	3
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	820000
	820000
	0
	0
	820000
	820000

	Չափաբաժին5
համակարգչային ստեղնաշար

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	69000
	69000
	0
	0
	69000
	69000

	2
	<<Նորմա-Պլյուս>>  ՍՊԸ
	33000
	33000
	6 600  


	6 600  


	39 600  


	39 600  



	3
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	98000
	98000
	0
	0
	98000
	98000

	Չափաբաժին10
սատա սնուցման լար

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	9900
	9900
	0
	0
	9900
	9900

	2
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	1000
	1000
	0
	0
	1000
	1000

	Չափաբաժին11
սատա տվյալների լար

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	9900
	9900
	0
	0
	9900
	9900

	2
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	1000
	1000
	0
	0
	1000
	1000

	Չափաբաժին12
ցանցի պլատա

	

	1
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	70000
	70000
	0
	0
	70000
	70000

	Չափաբաժին13
` հովացուցիչ պրոցեսորի
	

	1
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	96000
	96000
	0
	0
	96000
	96000

	Չափաբաժին 14
հովացուցիչ սնուցման բլոկի փոքր

	

	1
	<<Նորմա-Պլյուս>>  ՍՊԸ
	16650
	16650
	3 500  


	3 500  


	21 000  


	21 000  



	Չափաբաժին 15
հովացուցիչ սնուցման բլոկի մեծ

	

	1
	<<Նորմա-Պլյուս>>  ՍՊԸ
	22500
	22500
	4 500  


	4 500  


	27 000  


	27 000  



	Չափաբաժին16
ցանցային բաժանարար 26

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	339000
	339000
	0
	0
	339000
	339000

	2
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	354000
	354000
	0
	0
	354000
	354000

	Չափաբաժին17
ցանցային բաժանարար 16

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	273000
	273000
	0
	0
	273000
	273000

	2
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	294000
	294000
	0
	0
	294000
	294000

	Չափաբաժին18
ցանցային բաժանարար 8

	

	1
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	336000
	336000
	0
	0
	336000
	336000

	Չափաբաժին20
ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ-HDD 15K

	

	1
	Ա/Ձ Ալեքսան  Ավետիսյան
	237000
	237000
	0
	0
	237000
	237000

	2
	<<ՍԵԳ>>  ՍՊԸ
	285000
	285000
	0
	0
	285000
	285000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գների նվազեցման ընթացքում <<Նորմա-պլյուս>>ՍՊԸ-ն և Ա/Ձ Ակսել Գալստյանը 1-ի չափաբաժնի մասով գնային փոփոխություններ չեն կատարել, իսկ 14 չափաբաժնի մասով <<Նորմա-պլյուս>>ՍՊԸ-ն առաջարկել է 16650 ՀՀ դրամ /առանց ԱԱՀ/:   
	
	273000
	
	
	273000
	273000

	
	
	
	294000
	
	
	294000
	294000

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
	
	
	
	
	
	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)
	336000
	
	
	336000
	336000

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	
	
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 



	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.02.2021 թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.02.2021
	01.03.2021

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 04.03.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.03.2021թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.03.2021թ.

	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	10,11,16,17,20
	Ա/Ձ Ալեքսան Ավետիսյան 
	«ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/2-1»

	04.03.2021
	30.12.2021
	
	868800
	868800

	3-5,14,15
	<<Նորմա-պլյուս>>ՍՊԸ
	«ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/2-2»

	04.03.2021
	30.12.2021
	
	845880
	845880

	12,13,18
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	«ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/2-3»

	04.03.2021
	30.12.2021
	
	502000
	502000

	2
	Ա/Ձ Ակսել Գալստյան
	«ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/2-4»

	04.03.2021
	30.12.2021
	
	950000
	950000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	10,11,16,17,20
	Ա/Ձ Ալեքսան Ավետիսյան 
	ք. Գյումրի, Անկախության հր.9ա,303ս

Հեռ.098-555-305


	avetisyanalexan2014@gmail.com
	«Այդի» ՓԲԸ 

Հ/Հ 11802035084900
	ՀՎՀՀ 57384628


	3-5,14,15
	<<Նորմա-պլյուս>>ՍՊԸ
	ք. Երևան Մաշտոցի 2, տարածք 60
Հեռ. 010-58-60-60


	normaplusarmenia@gmail.com
	<<Ամերիաբանկ>>ՓԲԸ

Հ/Հ 1570002079340100
	ՀՎՀՀ 00053663

	12,13,18
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան Մ.Խորենացի 112
Հեռ. 011-369-000,077-66-07-86

seg_tender@mail.ru
	seg_tender@mail.ru
	<<Ամերիաբանկ>>ՓԲԸ

Հ/Հ 1570032180290100
	ՀՎՀՀ 00878823

	2
	Ա/Ձ Ակսել Գալստյան
	ք. Երևան, Ավան-Առինջ 2 մկր., 2/8շ., 34 բն.
Հեռ. 077-42-52-88


	g.aksel@mail.ru
	<<ՎՏԲ Հայաստան բանկ>>ԲԲԸ

Հ/Հ 1570032180290100
	ՀՎՀՀ 25437786

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 6-9,19,21 չափաբաժինների մասով գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին կետի 3-րդ ենթակետի համաձայն, իսկ 1-ին չափաբաժնի մասով  գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետի համաձայն

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Էլեկտրոնային armeps համակարգով  հրավեր է ուղղարկվել բոլոր մասնակիցներին և հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Սիմոնյան
	094-821-444
	gyumri.mc@mail.ru


Պատվիրատու` <<Գյումրու բժշկական կենտրոն>>ՓԲԸ
	


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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